Муниципальное  казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №12»
ПРИКАЗ

 10 сентября 2017 года              х.Алтухов                                           № 87
Об утверждении графика, единого времени начала школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников

На основании приказа Министерства образования и науки Российской  Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», зарегистрированного в  Министерстве юстиции Российской Федерации 21 января 2014 года № 31060,  приказа Министерства образования и науки Российской  Федерации от 17 марта 2015 года № 249 «О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. № 1252», зарегистрированного в Министерстве юстиции Российской Федерации 7 апреля 2015 года № 36743, приказа ОО АБМР № 420 от 04.09.2017 года «Об утверждении графика, единого времени начала школьного этапа  всероссийской олимпиады школьников»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый график проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2017-2018 учебном году.

2. Утвердить единое время начала школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2017-2018 учебном году – 10.00 часов.

	Директор муниципального казенного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа  №12»
	В.Ф.Мищенко

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Алтухову Л.В.
ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу МКОУ «СОШ№12»
 от 10.09.2017 г. № 87
График

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2017-2018 учебном году

	Муниципальный район/

городской округ
	Сентябрь 2017 года/Предметы

	21
	22
	23
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	Благодарненский район
	Лит-ра
	Физ.культура
	Физ.культура/ практич.часть
	Русский язык
	математика
	астрономия
	география
	ОБЖ
	ОБЖ/ практич.часть

	Муниципальный район/

городской округ
	Октябрь 2017 года/Предметы

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	16
	17
	18
	19

	Благодарненский район
	Обществознание
	Английский язык
	Биология
	Химия
	Технология
	Технология/практич.часть
	Экономика
	МХК
	Экология
	Физика
	Франц.язык
	История
	Право
	Нем.язык
	Информатика